ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 3
Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.01. 2017                                                                                                                                       № 6
О внесении изменений в Постановление Администрации Наумовского сельского поселения   №147 от  20.12.2016  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию»

 В соответствии со  статьей 1 Федерального закона от 19.12.2016 № 445-ФЗ «О внесении изменений в статьи 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации»,    руководствуясь Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В приложении   к Постановлению Администрации Наумовского сельского поселения   №147 от  20.12.2016  «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в эксплуатацию» внести следующие  изменения:

        1.1. в пункте  26  статьи II  Стандарт предоставления муниципальной услуги,    слова «десяти календарных дней» заменить словами «семи рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет (www.naumowka.tomsk.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на специалиста администрации поселения Зубову Л.И.

25.01.2017

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова